



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Radziejów, dnia 25 maja 2020 roku

ZSRCKU 1/2020.

a/a

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na – „ Remont i modernizację pomieszczeń do praktycznej nauki zawodu w ramach projektu „ Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego w Zespole Szkół RCKU w Przemystce „

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019. poz. 1843 z póź. zm.) do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania:

Pytanie 1. „ Proszę o wskazanie kondygnacji, na których znajdują się pomieszczenia remontowane. Jeśli jest to kilka kondygnacji, proszę o wyszczególnienie konkretnych pomieszczeń „

Odpowiedź : Budynek C – III Kodygnacja – II Piętro, Budynek B – parter

Pytanie 2. „ Poproszę o wskazanie koloru posadzki epoksydowej w sali nr 1 w budynku mechanizacji”

Odpowiedź : Kolor posadzki – jasnoszary

Pytanie 3. „Poproszę o załączenie rzutu korytarza w budynku C, w którym ma zostać położona wykładzina lub jeśli jest on w rzucie prostokąta – o podanie wymiarów”

Odpowiedź : 48,5 m długości, 1,76 szerokości z powiększeniem podejścia pod drzwi – wykładzina powinna mieć szerokość 2m

Pytanie 4. „Dla pomieszczenia B w budynku mechanizacji przedmiar przewiduje montaż żaluzji okiennych, natomiast opis podaje montaż rolet. Proszę o wskazanie materiału, który należy zastosować, kolorystki oraz okien, dla których należy zamontować żaluzje/rolety. Ponadto proszę o wskazanie kolorystyki dla pomieszczeń (kolory pastelowe, ciemne, nasycone).

Odpowiedź : Powinno być zgodnie z opisem, montaż rolet ze względu na funkcjonalność, materiał nie przepuszczający światła, odbijający promienie słoneczne (Możliwość stosowania rzutnika). Kolorystyka pastelowa, zgodna z wystrojem wnętrza.

Pytanie 5. „ Dla pomieszczenia B w budynku mechanizacji proszę o wskazanie wymiaru i parametrów okna do wymiany.”

Odpowiedź : Wymiar okna – otwieralno-uchylne szerokość 70 cm, wysokość 150 cm, kolor ciemny brąz

Pytanie 6. „ Dla pomieszczenia C w budynku mechanizacji proszę o wskazanie materiału oraz parametrów systemowych ścianek działowych. Proszę o wskazanie, czy zakreszenie powierzchni ścianek oznacza ich przejrzystość.”

Odpowiedź : W budynku B – pomieszczenie C – słupki ścianek działowych wykonane ze stali o przekroju kwadratowym, montowane do podłoża. Wypełnienia pomiędzy słupkami – przęsła systemowe wypełnione siatką stalową. W dwóch przęsłach zamontowane drzwi otwierane, a w jednym przesuwne, wysokość ścianek systemowych 2 m.

Pytanie 7. „ Proszę o wyjaśnienie pozycji 324 przedmiaru oraz podanie prawidłowego opisu pozycji.”

Odpowiedź : Podano powierzchnię jakiej dotyczy demontaż instalacji i urządzeń elektrycznych znajdujących się w budynku B- pomieszczenie C . Dotyczy demontażu istniejącej instalacji oświetleniowej, zasilającej oraz montażu nowej przewidzianej w projekcie.

Pytanie 8. „ Proszę o wskazanie koloru drzwi PCV”.

Odpowiedź : W budynku B kolor drzwi – ciemny brąz

W związku z zamieszczonymi wyjaśnieniami specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie przedłuża się terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 Prawa zamówień publicznych.

Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie internetowej www.bip.radziejow.pl i będzie stanowić jej integralną część.

Z poważaniem:

DYREKTOR


mgr Jacek Malinowski